
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS CULJAK MYRIAM - OCTUBRE 2023

 
VISTO:

La necesidad de realizar tareas de mantenimiento y desobstrucción, limpieza de
desagüe cloacal general con maquina rotativa durante el período del mes de
octubre de 2023, en el edificio de la Facultad de Lenguas sito en Bv. Enrique
Barros S/N Ciudad Universitaria, y la decisión de afrontar dichos gastos con
Recursos Propios;

Y CONSIDERANDO:

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior,

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°._ Disponer el pago de la Factura Nº B 00003-00010147 de fecha 30 de
septiembre del corriente, a favor de la firma " CULJAK MYRIAM MONICA” en
concepto de desobstrucción, limpieza de desagüe cloacal general con maquina
rotativa en edificio de la Facultad de Lenguas sito en Bv. Enrique Barros S/N
Ciudad Universitaria, por un monto de pesos treinta mil doscientos
cincuenta con 00/100 ($ 30.250,00).

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2454-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
		2023-11-10T10:51:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T08:52:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T08:53:07-0300
	GDE UNC




